APXMTEKTYPHOE OCBELWEHWME

LGT-ARC-SOLAR-60

ToBap-yuacTHMk akuum «OcsBeTum Gyaywiee BMecTe»
HacTb cTOMMOCTH Kaxporo Tosapa komnanus LGT nepevrcnsieT 8 BnarotsoputensHbin QoHg
KoncTtanTrHa XabeHCKoro B MOMOLLb AETAM C OHKOMOTMYECKUMI U APYTUMM TAXENLIMU 3aD01eBaHnaMN.
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LGT-Arc-Solar-60 B

CBeToaMOOHbIN Mble-Baaro3aluileHHbI
CBETUNIbHUK OJ15 aPXUTEKTYPHOIO OCBELLEHMS

O6nacTb npumMeHeHus

MopceeTtka dacanos 3gaHUN
MopaceeTka NAaMATHNKOB M 0OBEKTOB
apPXUTEKTYPSI

MopaceeTka NelexoHbIX 30H

HO,EI,CBeTKa MOCTOB N 2CTaKa[j

MpeumywecrBa

Bbicokas cteneHb 3awmThel kopnyca P67
OTtcyTcTBME Cnenaulero adpdekTa
3awmTa ot XX 1 K3

TepmozawmTa

[po3o3almTa

Bbicokas abdekTnsHOCTb

3awmta ot 380 B

ANENENENENENEN

MoHTaXx

CBeTUNbHKVK yCTaHaBMBaeTCs Ha
FOPU3OHTANIbHYIO UM BEPTUKANBHYIO
NOBEPXHOCTb, NN NOABECSHI

B komnnekTe BHelHWIM pa3bem ¢ IP68 ang
ObicTporo 1 6e30nacHOro NOAKMOYEHNS

HdaHHble anga 3aKkasa

KoHcTpykuusa

Kopnyc cBeTuAbHMKa BbINOHEH U3
aHOAMPOBAHHOIO aNtlOMUHMEBOTO
NpoduNs, N3roTOBEHHONO METOLOM
3KCTPY3UNN

BosmoxHoCTb BbIDOPa LBETa Kopnyca:
YepHbilh / cepebpuctsiin

NUcTouHUK cBeTa

Moy Ha 6aze BbICOKOIPPEKTUBHbIX
CBETOAMOO0B

CREE =
NcTOoYHUK NnuTaHuAa

TRION

lighting solutions

OnTuuyeckasa yacrtb

Mpynnosas onTnyeckas cucTema,
BbIMNOJIHEHHAS 13 ONTUYECKOTO
nonvkapboHata

LEDiL parxoo
'S (LedLink

FapanTunsa
5 net

Kpennenne (IIxLLIxB)

PasmMepbl ynakoBku

Kon-sBo

Obbem Bec 6pyTTO
B yNakoBKe

MNMosopoTHas ckoba 604x171x204 mm

1 wr. 0,0211 m3 3,81 kr
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TexHUuyecKkue pgaHHble

Macca He bonee

3,51 kr (MosopoTHas ckoba)

[abapuTHblE pasmepsl

578x145x178 mwm ([MosopoTHas ckoba)

InanasoH paboyen
TemMneparypsl

oT-40 po +50 °C

CTreneHb 3alliuThl Kopnyca

P67 TOCT 14254-2015

LiseT nanyyerus, Ha Bbibop

Knumatunyeckoe ncnonHeHme YXJ11
LiseT kopnyca Ha Bbibop CepebpucTbiit HepHbin
3ﬂeKTpOTeXHM'-IeCKVIe N CBETOTEXHUYECKME XapPpaKTePUCTUKMN
Lonyctnmeln arana3oH
N3MEHEHUNS HanpsaXXeHs 176-264 B
nuTaHus
Pabouasa vactoTa 50Ty
KoadbdrumeHT MoLHOCTY 0,98
MNoTpebnsemas MOLHOCTb, Ha 43 Br 65 Br 61 BT 43 Br
BbIOOP
KoadbduumneHT nynbcaumm <1%
Knacc 3awmTbl OT NnopaxeHus | TOCT P MK 60598-1-2011
31EKTPUYECKUM TOKOM
3almTa OT XONI0CTOro xona Ectb
3auMTa OT KOPOTKOrO Ecrs
3aMblKaHWs
Tepmozauinta EcTb
[ po3o3almTa EcTb, po 6«B
3awmTa ot 380 B Ectb
11°£10% (K)

Yron pacxoxgeHnsa cBETOBOro 30°£10% (K)
NOTOKa, Ha BbIOOP 60°£10%(T)

' 90°=10% (M)

120°£10% (1)
R - KpacHbIn G - 3en1eHbIN B - cuHun A - AHTapHbIN

il

CBeTOBOM MNOTOK

2090 nm

31501m

1180 nm

1780 nm
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KpuBas cunbi cBeTa
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FaGapuTHbIe XapaKTepPUCTUKMU
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NMoBopoTHa
A1 ckoba
(nonepek)

350

260

118

407
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FaGapuTHble XapaKTepUCTUKMU

NMoBopoTHas
ckoba

(Bponb)

350

260

178

407

179

532

578
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